
erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

DMS Landesliga Hessen 2018 Protokoll
am 04.02.2018  im Hallenbad Kleinfeldchen Wiesbaden
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband  / Ausrichter: SC Wiesbaden Seite: 1

Onlineprotokoll unter: www.schwimm-service.de

Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Björn Volk 2002 WSV Großkrotzenburg 01:02,52 454
2. Philipp Gromes 1998 SVS Griesheim 01:02,95 445
3. Niklas Kuchenbrandt 2001 Erster Sodener SC 01:03,55 433
4. Tim Keunecke 2002 DSW 1912 Darmstadt III 01:04,64 411
5. Elia Vergin 2002 SG Frankfurt III 01:07,09 368
6. Christian Stauske 1998 WSV Delphin Großauheim 01:07,95 354
7. Aaron Strube 2002 TV Wetzlar II 01:08,69 342
8. Henrik Groß 2002 VFS Rödermark 01:09,85 326
9. Lennart Wilsmann 2005 SV Delphin Wiesbaden 01:10,81 313
10. Ivica Krizanovic 1975 Wasserfreunde Fechenheim 01:15,22 261
11. Egor Formuzal 2004 TV Wetzlar III 01:17,41 239

disqualifiziert
Livan Ayric 2000 SSV Raunheim

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:10

Zwischenstand nach Wettkampf 8 - männlich
Platz Mannschaft Verein Punkte Abstand
1. WSV Delphin Großauheim WSV Delphin Großauheim 1818
2. DSW 1912 Darmstadt III DSW 1912 Darmstadt III 1779 39
3. WSV Großkrotzenburg WSV Großkrotzenburg 1767 12
4. SVS Griesheim SVS Griesheim 1703 64
5. SG Frankfurt III SG Frankfurt III 1637 66
6. SV Delphin Wiesbaden SV Delphin Wiesbaden 1564 73
7. VFS Rödermark VFS Rödermark 1550 14
8. Erster Sodener SC Erster Sodener SC 1479 71
9. TV Wetzlar II TV Wetzlar II 1407 72
10. Wasserfreunde Fechenheim Wasserfreunde Fechenheim 1312 95
11. SSV Raunheim SSV Raunheim 1257 55
12. TV Wetzlar III TV Wetzlar III 1229 28


